
  

 

UCHWAŁA NR XL/317/2014 

RADY POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO 
 

z dnia  13 października 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli wspólnej realizacji w 2015 r. z Gminą Drezdenko zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa nawierzchni ulicy Słonecznej w Drezdenku” w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 

  

Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji w 2015 r. z Gminą Drezdenko zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa nawierzchni ulicy Słonecznej w Drezdenku”                       

w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”  

 

2. Przewidywana kwota na realizację zadania wskazanego w ust. 1 w roku 2015 wyniesie 

10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadania inwestycyjnego, i zasady rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Strzelecko                                   

-Drezdeneckiego, a Burmistrzem Gminy Drezdenko. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                   

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

  

                                                                                   Przewodniczący Rady 

 

                                                                                   (-) Romuald Gawlik 

 
 

 

 

 


